
Zarządzenie nr 21 /WFE/2017 

Burmistrza Skarszew 

z dnia 24 stycznia 2017 roku 

 

 

 

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadań z zakresu sfery zadań 

publicznych  

 

Na podstawie art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2016r. poz. 1817.)oraz art. 31 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Po rozpatrzeniu ofert organizacji pozarządowych na realizację zadań z zakresu sfery zadań 

publicznych tj:  

Zadanie nr 1 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej (rozwój i propagowanie 

sportu wśród dzieci i młodzieży); 

Zadanie nr 2 Wypoczynek dzieci i młodzieży; 

Zadanie nr 3 Organizacja przeglądu dorobku kulturalnego amatorskich środowisk 

artystycznych; 

postanawiam przyznać dotację na realizację ww. zadań według załącznika  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zawieranie stosownych umów z ww. organizacjami pozarządowymi, kontrolę ich wykonania 

oraz przyjęcie sprawozdania i rozliczenia dotacji po wykonaniu zadania zlecam Wydziałowi 

Funduszy Europejskich oraz Wydziałowi Finansowemu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

 

Jacek Pauli 
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 21/WFE/2017 

Burmistrza Skarszew 

z dnia 24 stycznia 2017 roku 

 

 

 

Zadanie nr 1 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej (rozwój i propagowanie 

sportu wśród dzieci i młodzieży) 

LP NAZWA OFERENTA 
KWOTA 

WNIOSKOWANA 

KWOTA 

PRZYZNANA 

1. Klub Sportowy „Wietcisa” 80 000,00 77 500,00 

2. Gdańsk Klub Sportowy „KORSARZ” 37 520,00 20 000,00 

3. Stowarzyszenie Nie Ma Lipy 3 210,00 0,00 

4. 
Stowarzyszenie „TRÓJWIEŚ: Junkrowy- 

Więckowy – Malary” 
3 660,00 2 500,00 

RAZEM 124 390,00 100 000,00 

Zadanie nr 2 Wypoczynek dzieci i młodzieży 

LP NAZWA OFERENTA 
KWOTA 

WNIOSKOWANA 

KWOTA 

PRZYZNANA 

1. 

Stowarzyszenie EDUKACJA DLA 

ROLNICTWA przy Zespole Szkół Rolniczych 

Centrum Kształcenia Praktycznego w 

Bolesławowie 

3 900,00 0,00 

2. 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 

Oświatowo-Wychowawczych im. Teresy Kras 

w Lublinie 

24 000,00 0,00 

3. Gdańsk Klub Sportowy „KORSARZ” 19 611,00 7 000,00 

4. 
Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew 

Gdańska 
6 000,00 6 000,00 

5. 
Parafia pw. Św. Maksymiliana Marii Kolbego 

w Skarszewach 
15 000,00 11 000,00 

RAZEM 68 511,00 24 000,00 

Zadanie nr 3 Organizacja przeglądu dorobku kulturalnego amatorskich środowisk 

artystycznych 

LP NAZWA OFERENTA 
KWOTA 

WNIOSKOWANA 

KWOTA 

PRZYZNANA 

1. 
Parafia pw. Św. Maksymiliana Marii Kolbego 

w Skarszewach 
10 000,00 10 000,00 

RAZEM 10 000,00 10 000,00 


